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Förlängning av avtal för måltidsservice till 
Fruängsgårdens servicehus, Fruängsgårdens-, 
Axgårdens- och Axelbergs vård- och 
omsorgsboende 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med 
Sodexo AB organisationsnummer 556528-2984 gällande 
restaurangdrift för Fruängsgårdens restaurang samt även 
måltidsservice till Axgårdens- och Axelsbergs vård- och 
omsorgsboenden förlängs från 1 december 2024 till 30 november 
2025. 

Sammanfattning 
Ärendet avser beslut om förlängning av avtalet med Sodexo AB 
som ansvarar för restaurangdrift av Fruängsgårdens servicehus samt 
Fruängsgårdens-, Axgårdens- och Axelsbergs vård och 
omsorgsboenden. Fruängsgårdens boendeenheter följer löpande upp 
och återkopplar till tillförordnad chef för måltidsservice. Det 
samlade omdömet är att det fungerar väl. God dialog och 
förutsättningar till samverkan finns.  
 

Ärendet 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd tecknade 1 december 2022 avtal 
med Sodexo AB gällande måltidsservice i restaurangen på 
Fruängsgårdens servicehus. Leverantören levererar lunch och 
middag till Axgårdens vård- och omsorgsboende och 
Fruängsgårdens vård- och omsorgsboende, som båda ligger i 
samma byggnad som servicehuset. Dessutom sker varje dag 
leverans av varmhållen lunch och middag till Axelsbergs vård- och 
omsorgsboende som ligger cirka tio minuter bort. Även ett mindre 
antal luncher och middagar levereras till dagverksamheten 
Solkatten på Fruängsgården servicehus. Varma matlådor 
tillhandahålls till Fruängsgårdens servicehus och till boende inom 
närområdet. I restaurangen på Fruängsgården serveras lunch till ca 
30 sittande gäster per dag. 
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Upphandling av restaurangdriften vid 
Fruängsgårdens servicehus 
 

Fruängsgården består av servicehus med 41 lägenheter, Axgårdens 
vård- och omsorgsboende har fem avdelningar, totalt 49 boende och 
Fruängsgårdens vård- och omsorgsboende med åtta avdelningar, 
totalt 128 boende. Axelsbergs vård- och omsorgsboende har sex 
avdelningar, totalt 54 boende. Entreprenören har ett 
andrahandskontrakt med Hägersten-Älvsjös stadsdelsnämnd.  
 
Förlängning av avtalet gäller från 1 december 2024 till 30 november 
2025 och är första förlängningen av två möjliga optioner i avtalet. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg samt inom 
avdelningen för ekonomi och upphandling. Ärendet behandlas i 
äldreomsorgens samverkansgrupp 13 augusti, förvaltningsgruppen 
20 augusti och pensionärsrådet 21 augusti. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen gör bedömningen att ett gott samarbete mellan 
parterna Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd och Sodexo AB finns. 
Den löpande uppföljningen av måltidsservicen påvisar att inga 
allvarliga händelser har anmälts eller uppstått. God dialog och 
förutsättningar till fortsatt samverkan finns. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden förlänger avtalet med Sodexo 
AB gällande restaurangdrift för Fruängsgården samt Axgården och 
Axelsbergs vård- och omsorgsboenden från den 1 december 2024 
till 30 november 2025. 
 
 
Lee Orberson  Eva Alama 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
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stadsdelsförvaltning 
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